Capitulum

Sextū

re Aut se ponere ad scād alum vulgare ut notetur de non ob suacōe pacti. mēdaco. vel falso tate nisi si a q̄tum aliq; istoꝝ de iure debitū est vel scdm iusti tiā expedit. ¶ Septimū est q̄ occasione luci nihil oīno pot de aliena re recipi vel cenei de iure. nisi q̄tum p̄sumit de w lutaria p̄dentis oācōne etiā si nō perderet. Hic enim fit int̄ amicos q̄ aliquando sine ludo pl̄dant q̄ p̄ ludū amittat Et ido qui ludūt in solacō pro esibilib⁹ vel potabilib⁹ vel alijs rebz: tūto securius sumūt acq̄ sita q̄tuo verius p̄sumit p̄detes volūtaios ad dādū ex amicitia etiā sine ludo igitur se nō luci s̄ solaciū & victoria intendere Detūto vero insecuriores de qn̄to illos inuite dare intelligūt vel se lucrū ut lucrū intendisse. ¶ Sed quereres p̄nt ne i ali quo casu perdētes in ludo de iure perditā repetere. sīn. q̄ sic nā quando furiosi minorēnes maxie pupilli. mente capti. surdi. ceci. mutti. et moeb̄ ppterio labrātes sui. religiosi. filii familiias. q̄ nihil habet nisi a patre uxores que non habent paſernalia. perdūt aliquid ludo: al la iure possunt repetit̄ debent restituī. vel illis. vel eorum tutorebz. curatobz. dominis. monasterijs. patribz. aut maitis

Septimū**Preceptū**

Idem debet fieri si amministrator
rerū ecclasticarū de rebz eccīe
aliquid ludo pdidish̄ similiter
repetere poss̄ a reddi deberet
si aliq̄s multe ludendo et ad lu-
dum coactus aliqd̄ pdidish̄.
Cōformiter crederē repeti pos-
se a reddi deberet. si q̄s solū cō-
sensisset in simplicem et planū
ludū. et alio p falsitatem quā
iste nō agnoscer; lucraretur.
ludēs ei et aliter nō iuste pdit
rē fūā. m̄si p sensu in illis. me-
diante quo pdit ut patuit. Il-
le autē de quo hic dicitur non
osēsit in fallaciā per quā lucras
obtinet qđ intēdit. **Q**ūntum
ad tertium principale nōndū
qđ ad detestacōe; ludi. tria fa-
ciūt. **P**rimo multitudo peccato-
rū qđ in ludo accidere pnt. pri-
mum cupiditas qđ b̄m apl̄m. i.
thi. vi. ē radix om̄i malorū nec
ē ibi quecū qđ cupiditas. h̄ ra-
pina vult ei primum spoliare re-
b̄s suis. **S**ecundū est pdicio.
vult ei spoliare illū cū qđ come-
dit et bibit. **T**ertiū ē immia vel
let enī eū spoliare si poss̄ etiā
camisia. **Q**ūntum ē qđ usurariū
excedit in malo. qđ infra mense
de. x. flor. vnū luētur. s̄. iste sta-
ti luētur eadem die. **Q**ūntum ē
afflictio patris dei. quē iurādo
et imprecādo de honestat. **S**er-
tū ē mādatū eccīe qđ quodā
modo ostēnit. de h̄ijs duobz;

Capitulum**Septum**

puer. xir. **R**ui affligit patrez
et fugit matre; ignominius
est et infelix. **S**eptimū est scan-
dalū p̄ximi. corrūputur enim
multi qui ad ludū vidend̄ oue-
niunt. **O**ctauū est obmissio ml̄
torū bonorū qđ deberet; quis fa-
cere tempē quo ludit. **A**lonū
ē peccatū piutū. **D**ecimū fraus
quā cōmittit in alterū. **U**nde
cimū ira et ioutia cō pccorū. **D**u
odecimū ē fractio solemitatū.
in quibus plus cōuenit. **D**eci-
mūtertiū inter dū hoc icidū eti-
am p modico verbo. **D**ecimū
quātu ē ydolatria. qđ sup illo
phil. iii. quorū dūs vnt̄ ē. di-
cit glō. hoc ab homine colitur
qđ pre ceteis ab eo diligitur.
Secūdo fatiūt ad detestacōe;
ludi qđ in eo quasi oia p̄cepta
decalogi trasgrediūt. **P**rio
illis nō habeb̄ dōs alienos ut
iam tacitum ē. **S**ecundū nomē
dūi vanū faciliter assumit. **T**er-
tium sabbatū sepe violat. **R**uā
tum et alia faciliter patēt. pre-
ter nō mechaberis. qđ ad mi-
nūspūaliter trasgredit̄. qđ ad
lxren̄s alicui alij a dō coñ dū
fornicacōem omittit. amorem
anime cū creat a re cōbīmādō i
ordinate. ymo sepe tales socij
sūt fornicatores ad līaz. **T**er-
cō facit ad detestacōe; ludim̄
tiplex ibi om̄issa stultitia. **Q**ui a
pmo vilissime fuituti se lusor